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                Pojďme si shrnout základní informace o pracovně-lékařských prohlídkách zaměstnanců. Znáte všechny typy prohlídek, jaké jsou povinnosti zaměstnavatele, jaké jsou lhůty? Vše se dozvíte!
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Zdravotní prohlídky zaměstnanců


Pracovně-lékařské služby představují preventivní lékařské služby týkající se hodnocení vlivu pracovního výkonu, prostředí a podmínek na zdraví každého zaměstnance. Součástí pracovně-lékařských služeb jsou i další služby z oblasti BOZP, které jsme se věnovali v našem dřívějším článku.


Účelem lékařské prohlídky zaměstnanců je zjistit aktuální zdravotní stav zaměstnance a posoudit, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý pro pracovní výkon na konkrétní pozici, či zda je potřeba pro jeho pracovní výkon nastavit nějaká omezení.


Cílem lékařské prohlídky je chránit zdraví zaměstnance, spolupracovníky a také zaměstnavatele. 


V minulosti se pro pracovně-lékařské prohlídky používal výraz “závodní lékař”. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Základní povinnosti zaměstnavatele 


Je povinností zaměstnavatele mít uzavřenou písemnou smlouvu o poskytování pracovně-lékařských služeb, v opačném případě hrozí pokuta až ve výši 1 000 000 Kč. 


Další povinností je mít pracovní pozice rozdělené do kategorií práce a splňovat podmínky pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 


Legislativní rámec


Zdravotní prohlídka zaměstnanců je řešena ve třech hlavních zákonech / vyhlášce, jsou jimi: 


	Zákon o specifických zdravotních službách (Zákon č. 373/2011 Sb.), respektive zákon č. 202/2017 Sb.; 
	Zákoník práce; 
	Vyhláška č. 79/2013 Sb. o provedení některých ustanovení zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách. 



Tyto jsou pro zaměstnavatele i zaměstnance závazné. Zdravotní prohlídka do zaměstnání, respektive její absolvování, je jednou ze základních povinností zaměstnance. Zaměstnanec je povinen se na vyzvání zaměstnavatele zúčastnit všech pracovně-lékařských prohlídek. 


Druhy prohlídek, lhůty


Zdravotní prohlídka zaměstnance se určuje podle tří hlavních kritérií: 


	Kategorizace práce - každá z pracovních pozic zaměstnavatele je dle výše rizika pracovního úrazu a dalších zařazena do kategorie (kategorie 1 - nejnižší riziko, kategorie 4 - riziko je nejvyšší); 
	Věk zaměstnance - zaměstnanci starší 50 let absolvují zdravotní prohlídku častěji; 
	Riziko ohrožení zdraví zaměstnance - čím je riziko vyšší, tím jsou prohlídky častější. 



Rozlišujeme čtyři druhy pracovně-lékařských prohlídek: 


1. Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Zdravotní prohlídka před nástupem do zaměstnání, kterou uchazeč - budoucí zaměstnanec musí absolvovat před nástupem do zaměstnání. Pokud je uchazeč při vstupní prohlídce shledán zdravotně nezpůsobilým, pracovní poměr nevznikne. 


Pokud uchazeč nepodstoupí vstupní prohlídku, je považovaný za zdravotně nezpůsobilého k výkonu práce, a práce mu tak nesmí být zaměstnavatelem přidělena. 


Vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance se neprovádí v případě, že zaměstnanec v rámci společnosti změní pracovní pozici, pokud tato nová pozice nespadá do jiné kategorie práce, či se k ní váže jiné riziko ohrožení zdraví zaměstnance. 


Vstupní lékařskou prohlídku hradí zaměstnavatel. 


2. Periodická zdravotní prohlídka zaměstnance


Periodická prohlídka, často označovaná jako preventivní prohlídka zaměstnance, se provádí v pravidelných termínech. Termíny jsou určené kategorií práce a dalšími ukazateli a právními předpisy. 


Povinnost zaměstnavatelů zajišťovat periodické pracovně-lékařské prohlídky u nerizikových profesí skončila k 1. lednu 2023. Od tohoto data prohlídky zůstávají pouze dobrovolné, na uvážení zaměstnavatele.


Například zaměstnanci v kategorii 1 periodickou prohlídku podstoupí jednou za 6 let (jednou za 4 roky, pokud jsou starší 50 let). Oproti tomu zaměstnanci zařazení v kategorii práce 4 podstupují prohlídku každý rok. Zaměstnanci, kteří pracují v noci, bez ohledu na to, v jaké kategorii práce jsou zařazeni, musí prohlídku absolvovat každé 2 roky. 


3. Mimořádná zdravotní prohlídka zaměstnance


Pokud má zaměstnavatel důvodné podezření, že došlo ke ztrátě nebo změně zdravotní způsobilosti k práci nebo dojde-li ke zvýšení míry rizika, vyšle zaměstnance na mimořádnou prohlídku. 


Například u zaměstnanců zařazených v kategoriích práce 2-4 je nutné mimořádnou prohlídku provést v případě, že dotčený zaměstnanec byl v pracovní neschopnosti delší než 8 týdnů. 


4. Výstupní zdravotní prohlídka zaměstnance


Výstupní prohlídka, kterou může iniciovat zaměstnavatel i zaměstnanec, se provádí po ukončení výkonu práce. Výstupní zdravotní prohlídka je nutná u zaměstnanců v kategorii práce 2-4, u zaměstnance, který utrpěl pracovní úraz, a v dalších případech. 


Lékař vydá potvrzení o absolvování výstupní prohlídky, toto potvrzení není lékařským posudkem. 


	Objevte možnosti inzerce



Formuláře


Nejen vstupní zdravotní prohlídka zaměstnance vyžaduje formulář. U vstupní prohlídky formulář dodáte uchazeči, budoucímu zaměstnanci, například emailem. U ostatních prohlídek je možné zaměstnance formulářem vybavit na pracovišti. 


Formulář by měl být přizpůsobený potřebám zaměstnavatele, poskytovatele pracovně-lékařských služeb a současně je nutné, aby obsahoval všechny povinné náležitosti vyžadované právními předpisy. 


Formulář obsahuje: 


	Identifikaci zaměstnavatele;
	Identifikační údaje o zaměstnanci / uchazeči; 
	Druh zdravotní prohlídky, který je vyžadován; 
	Pracovní pozice a její kategorie práce; 
	Rizikové faktory prostředí; 
	Prostor pro vyjádření poskytovatele pracovně-lékařských služeb o zdravotní způsobilosti. 



Výsledkem je informace pro zaměstnavatele, zda je zaměstnanec zdravotně způsobilý, není zdravotně způsobilý, je zdravotně způsobilý s podmínkou nebo dlouhodobě pozbyl zdravotní způsobilost. 


Zaměstnavatel nemá přístup ke zdravotní dokumentaci zaměstnance, proto výpis ze zdravotní dokumentace od praktického lékaře, či lékaře specialisty, zaměstnanec vždy dodává přímo poskytovateli pracovně-lékařských služeb.


 


Publikováno 15. května 2023





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					TAI ASEAN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/Servírka
				
			

			
			

		


		
				Vítkovice
				
	
					ALDROV Servis s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer prodeje (export)
				
			

			
			

		


		
				Dalovice, Karlovy Vary
				
	
					Slomax Group s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavačka v Antonínově pekařství
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ALBI Česká republika a.s.
				


		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/ Servírka
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					Z F P s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					STANAP SERVIS s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technolog svařování
				
			

			
			

		


		
				Senice na Hané
				
	
					PANAV, a.s.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/ka - vyhrazeno pro OZP
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					Eagle Eyes a.s.
				


		

		

				20 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč CO2 - Plzeň
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					SH Job Partners s.r.o.
				


		

		

				60 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Hospodyně V Domácnosti
				
			

			
			

		


		
				Olšany u Prostějova
				
	
					Romaniv Servis s.r.o.
				


		

		

				od 22 680 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
					Hank Martin
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik pro elektronické vodoměry -částečný pracovní úvazek
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Omítkář - specialista protipožárních omítek
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					B.H.engineering, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					STAMPL, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný zámečník
				
			

			
			

		


		
				Těšovice, Prachatice
				
	
					TCS s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správce/Správkyně nemovitostí
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					PRECYS s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník po montáž sedaček
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Adient Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				od 26 088 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrotechnik Pro Spouštění A Testování Zařízení (45-55.00
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					TECHNOLOG - STROJÍRENSTVÍ (35-40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/Ka
				
			

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
					SPORTHOTEL BARBORKA s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přijímací technik Škoda Auto - Až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Verold Benešov, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Corse LUMI s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha ohraňovacího lisu
				
			

			
			

		


		
				Rosice, Brno-venkov
				
	
					IMPACT INDUSTRY BRNO, a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Policista/policistka
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Krajské ředitelství policie Olomouckého…
				


		

		

				34 400 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník / Zednice
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					inSTAVex spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Švadlena, šička, vyšívač a pracovníci v příbuzných oborech
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					VAVI s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Výpočetní Techniky A Internetové Sítě
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					NET EXPERT, v. o. s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OBCHODNÍK S ROZVOZEM - BRNĚNSKO (až 50 000 Kč + bonusy)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
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				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT specialista
				
			

			
			

		


		
				Stochov
				
	
					DACOREIT SERVICES s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka - firmy TRIDO
				
			

			
			

		


		
				Blansko
				
	
					TRIDO, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná Síla V Kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					Cafer Yalçin
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští technici, Inženýr Kvality
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Federal-Mogul Valvetrain s.r.o.
				


		

		

				od 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní ve skladu - prodej ND
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					České automobilové opravny s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 37 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer Údržby (A25)
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Kovárna VIVA a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Holešov
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Telefonní operátor / operátorka (40 hodin týdně) - OZP
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					ZENCO Plus s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči
				
			

			
			

		


		
				Všemina
				
	
					AEDSTAV, družstvo
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ruční baliči
				
			

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
					LINDO Trade s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka obchodu
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Jiso group s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník-svářeč
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					M-TECHNIKA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zemních a příbuzných strojů
				
			

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
					Dřevařská obchodní, a.s.
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/Učitelka Všeobecných Předmětů - Čj, D
				
			

			
			

		


		
				Mikulov, Břeclav
				
	
					Gymnázium a střední odborná škola…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř Interiérů
				
			

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
					STAVIKA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská, úklidové práce
				
			

			
			

		


		
				Ostružná
				
	
					PROFI, spol. s r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič
				
			

			
			

		


		
				Dolany, Klatovy
				
	
					VETAMIX s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrotechnik
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					ID - KARTA s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					ENVIR-INVEST spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští kovodělníci
				
			

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
					TOPUS, s.r.o.
				


		

		

				od 19 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/řidička mezinárodní kamiónové dopravy - nad 24t - silo, sklápěčka, kontejner, INL
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					SCHREINER Transporte spol. s r.o.
				


		

		

				21 300 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka v cukrárně Větrník - i bez vyučení
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Větrník, s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
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                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
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	Výpočet daně z příjmu
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    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Kolín
	Slaný
	Most
	Znojmo
	Brno
	Beroun
	Chrudim
	Ústí nad Labem
	Česká Lípa




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Jablonec nad Nisou
	Říčany, okres Praha-východ
	Břeclav
	Praha
	Jičín
	Cheb
	Mošnov
	Karlovy Vary
	Jedovnice




    Top profese

    	Technik / technička výroby
	Specialista / specialistka nákupu
	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Potravinářský technik / technička
	Uklízeč / Uklízečka
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Palubní průvodčí / Steward / Letuška
	Ekolog / Ekoložka
	Technolog / technoložka v chemii
	Svářeč / Svářečka




    Top společnosti

    	Kaufland Česká republika v.o.s.
	UNEX a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	TISANA SE
	mBlue Czech, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Workable
	pracovní úraz
	vedoucí zaměstnanec
	ministerstvo
	novinky
	jídlo
	mzda
	pravidla
	personální agentura
	vzdělávací kurzy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Skladový operátor
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Bageterie hledá vedoucí na novou pobočku v Teplicích
	Personalista/ka do Olomouce
	Zubní Instrumentář / Zubní Instrumentářka
	Pracovník Čerpací stanice Robin oil 4 Kameny
	Housekeeping Manager




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Dispečer/ka mezinárodní silniční dopravy
	Práce ve skladě – 150 Kč/hod. – Kutná Hora
	Zdravotní sestra - plastická chirurgie
	Operátor výroby. Oprava dřevěných palet.
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	LEGO nabízí super práci v Kladně-mzda 25 000 Kč!
	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Generální manažer (ka)
	Noční Recepční v hotelu Courtyard by Marriott Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Policista odboru cizinecké policie
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Strojník stavebních strojů
	Obsluha atrakcí v Dětském světě (Merlins KinderWelt)
	Asistent/ka prodeje  - Arkády Pankrác 40, 30, 20, 10h/týdně
	Obsluha výrobní linky
	Seřizovač - práce na dvě směny (fix 40 000 - 50 000 Kč)
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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